

Årsredovisning
för
Säby Gård och Event AB
559465-4518

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rebecca Ericsson, Styrelseledamot
2026-03-16

Styrelsen för Säby Gård och Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av lokaler för fest och bröllop samt tillhandahåller tjänster inom bröllopskoordinering genom varumärket Berry weddings.

Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (10 mån)
Nettoomsättning	697	231
Resultat efter finansiella poster	309	35
Soliditet (%)	62	21

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Säby Gård & Event AB har haft ett framgångsrikt år och förmånen att stå värd för över 20 st bröllop och fester under säsongen maj-september. Tack vare hög efterfrågan har omsättningen ökat väsentligt från föregående räkenskapsår som var bolagets första. Under året har även tjänster inom bröllopskoordinering adderats till verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		14 423	39 423
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 423	-14 423	0
Årets resultat			255 949	255 949
Belopp vid årets utgång	25 000	14 423	255 949	295 372

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 423
årets vinst	255 949
	270 372
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (510 kronor per aktie)	255 000
i ny räkning överföres	15 372
	270 372

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-10-01
-2025-09-30

2023-12-27
-2024-09-30
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	697 153	231 115
Övriga rörelseintäkter	104 809	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	801 962	231 115

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-369 813	-187 670
Personalkostnader	-8 070	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-42 314	-8 441
Övriga rörelsekostnader	-72 595	0
Summa rörelsekostnader	-492 792	-196 111
Rörelseresultat	309 170	35 004

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	143	10
Summa finansiella poster	143	10
Resultat efter finansiella poster	309 313	35 014

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	14 786	-14 786
Summa bokslutsdispositioner	14 786	-14 786
Resultat före skatt	324 099	20 228

Skatter

Skatt på årets resultat	-68 150	-5 805
Årets resultat	255 949	14 423

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

1

167 816

92 854

Summa materiella anläggningstillgångar

167 816

92 854

Summa anläggningstillgångar

167 816

92 854

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

5 500

Övriga fordringar

9 060

4 505

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 729

0

Summa kortfristiga fordringar

35 789

10 005

Kassa och bank

Kassa och bank

269 629

146 152

Summa kassa och bank

269 629

146 152

Summa omsättningstillgångar

305 418

156 157

SUMMA TILLGÅNGAR

473 234

249 011

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

14 423

0

Årets resultat

255 949

14 423

Summa fritt eget kapital

270 372

14 423

Summa eget kapital

295 372

39 423

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

14 786

Summa obeskattade reserver

0

14 786

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

120 000

105 000

Leverantörsskulder

0

80 751

Skatteskulder

57 854

0

Övriga skulder

8

9 051

Summa kortfristiga skulder

177 862

194 802

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

473 234

249 011

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	101 295	0
Inköp	189 871	101 295
Försäljningar/utrangeringar	-101 295	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 871	101 295
Ingående avskrivningar	-8 441	0
Försäljningar/utrangeringar	28 700	0
Årets avskrivningar	-42 314	-8 441
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 055	-8 441
Utgående redovisat värde	167 816	92 854

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Josefin Magnusson, Aros Ekonomibyrå AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rebecca Ericsson
Rebecca Ericsson

2026-03-13